
Trophée d'Arcangues by Bami
GOLF D'ARCANGUES - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | 1ère série Messieurs Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 5,9 80 80

2 --- BERGE-LEFRANC, Mathieu ARCANGUES 2,5 80 80

3 --- BONNET, Renaud ARCANGUES 6,0 80 80

4 --- LACROIX, Laurent ARCANGUES 9,2 81 81

5 --- LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,2 81 81

6 --- TILLOUS, François CHIBERTA 6,6 83 83

7 --- HOFFER, Jacques ARCANGUES 6,1 84 84

8 --- KOSKAS, Benjamin ARCANGUES 9,9 85 85

9 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 5,1 85 85

10 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 7,6 86 86

11 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 87 87

12 --- LACUBE, Gaspard ARCANGUES 8,0 94 94

13 --- WATINE, Frédéric ARCANGUES 11,2 97 97

14 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 9,6 100 100

15 --- PEYRE, David RENNES ST JACQUES 9,7 NS NS
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Messieurs | 1ère série Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LACROIX, Laurent ARCANGUES 9,2 70 70

2 --- GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 5,9 73 73

3 --- KOSKAS, Benjamin ARCANGUES 9,9 73 73

4 --- BONNET, Renaud ARCANGUES 6,0 73 73

5 --- LAMAISON, Christophe ARCANGUES 5,2 75 75

6 --- TILLOUS, François CHIBERTA 6,6 76 76

7 --- HOFFER, Jacques ARCANGUES 6,1 77 77

8 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,5 77 77

9 --- BALARD, Jean Philippe ARCANGUES 7,6 77 77

10 --- BERGE-LEFRANC, Mathieu ARCANGUES 2,5 78 78

11 --- LANDREAU, Jean Paul ARCANGUES 5,1 79 79

12 --- WATINE, Frédéric ARCANGUES 11,2 84 84

13 --- LACUBE, Gaspard ARCANGUES 8,0 88 88

14 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 9,6 89 89

15 --- PEYRE, David RENNES ST JACQUES 9,7 NS NS
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Messieurs | 2ème série Messieurs Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 12,9 82 82

2 --- CHAOUAT, Daniel ARCANGUES 12,0 82 82

3 --- HOLOWATENKO, Mickael NOUVELLE-AQUITAINE 11,9 83 83

4 --- PEREYRE, Mathieu ARCANGUES 11,8 84 84

5 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,5 85 85

6 --- TILLOUS, Jules NOUVELLE-AQUITAINE 11,5 86 86

7 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,6 86 86

8 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 86 86

9 --- LECERF, Francois ARCANGUES 13,9 87 87

10 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 11,8 88 88

11 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 90 90

12 --- FRANCOIS, Valery ARCANGUES 15,0 92 92

13 --- BELDARRAIN, Javier ARCANGUES 12,8 92 92

14 --- BONIFAY, Jean-Francois ARCANGUES 17,4 92 92

15 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 16,0 92 92

16 --- PIERSON, Alain ARCANGUES 13,7 94 94

17 --- DUBOIS, Stevens ARCANGUES 17,3 96 96

18 --- BEAUFORT, Claude ARCANGUES 12,7 96 96

19 --- LE PROVOT, Yan ARCANGUES 14,4 101 101

20 --- BUIS, Michel ARCANGUES 16,0 103 103

21 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,4 77d 77d

22 --- INCHAUSPE, Laurent ARCANGUES 12,6 89d 89d

23 --- ARRAZTOA, Olivier MAKILA 12,6 --- ---

24 --- LAVAL, Franck ARCANGUES 17,6 --- ---

25 --- D'ABBADIE, Bertrand ARCANGUES 13,5 NS NS
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Messieurs | 2ème série Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 12,9 70 70

2 --- CHAOUAT, Daniel ARCANGUES 12,0 71 71

3 --- HOLOWATENKO, Mickael NOUVELLE-AQUITAINE 11,9 72 72

4 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,6 72 72

5 --- PEREYRE, Mathieu ARCANGUES 11,8 73 73

6 --- LECERF, Francois ARCANGUES 13,9 74 74

7 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,5 74 74

8 --- BONIFAY, Jean-Francois ARCANGUES 17,4 74 74

9 --- TILLOUS, Jules NOUVELLE-AQUITAINE 11,5 75 75

10 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,9 75 75

11 --- BIDEGARAY, Mathis ARCANGUES 16,0 76 76

12 --- FOUQUET, Jean Pierre ARCANGUES 14,6 76 76

13 --- FRANCOIS, Valery ARCANGUES 15,0 77 77

14 --- FROWEIN, Richard ARCANGUES 11,8 77 77

15 --- DUBOIS, Stevens ARCANGUES 17,3 78 78

16 --- BELDARRAIN, Javier ARCANGUES 12,8 80 80

17 --- PIERSON, Alain ARCANGUES 13,7 81 81

18 --- BEAUFORT, Claude ARCANGUES 12,7 84 84

19 --- BUIS, Michel ARCANGUES 16,0 87 87

20 --- LE PROVOT, Yan ARCANGUES 14,4 87 87

21 --- SAILLARD, Laurent ILBARRITZ 12,4 65d 65d

22 --- INCHAUSPE, Laurent ARCANGUES 12,6 77d 77d

23 --- ARRAZTOA, Olivier MAKILA 12,6 --- ---

24 --- LAVAL, Franck ARCANGUES 17,6 --- ---

25 --- D'ABBADIE, Bertrand ARCANGUES 13,5 NS NS
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Messieurs | 3ème série Messieurs Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 19,4 22 22

2 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,9 18 18

3 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 20,3 17 17

4 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 22,9 17 17

5 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,4 14 14

6 --- DE VOLDER, Marc 24,0 14 14

7 --- CHIBAU, Philippe ARCANGUES 20,2 13 13

8 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 19,8 12 12

9 --- FREREJOUAND, Loic ARCANGUES 23,7 11 11

10 --- DAIN, Olivier ARCANGUES 24,0 8 8

11 --- GRI, Philippe ARCANGUES 22,3 8 8

12 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,8 7 7

13 --- REMAZEILLES, Philippe ARCANGUES 24,0 7 7

14 --- SALESSE, Marc ARCANGUES 24,0 5 5
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Messieurs | 3ème série Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 19,4 42 42

2 --- DE VOLDER, Marc 24,0 38 38

3 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 22,9 38 38

4 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 20,3 37 37

5 --- VILLARD DIHARCE, Jean Paul EPHERRA 19,9 35 35

6 --- MASSON, Christophe ARCANGUES 21,4 33 33

7 --- CHIBAU, Philippe ARCANGUES 20,2 31 31

8 --- DEVULDER, Christophe ARCANGUES 19,8 30 30

9 --- GRI, Philippe ARCANGUES 22,3 28 28

10 --- REMAZEILLES, Philippe ARCANGUES 24,0 25 25

11 --- FREREJOUAND, Loic ARCANGUES 23,7 25 25

12 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,8 22 22

13 --- DAIN, Olivier ARCANGUES 24,0 20 20

14 --- SALESSE, Marc ARCANGUES 24,0 20 20
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Dames | 1ère série Dames Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,1 90 90

2 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,5 91 91

3 --- BREINING, Irene CHANTACO 9,3 92 92

4 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,3 92 92

5 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 13,4 97 97

6 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,6 103 103
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Dames | 1ère série Dames Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 12,5 76 76

2 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,1 77 77

3 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 11,3 78 78

4 --- BREINING, Irene CHANTACO 9,3 81 81

5 --- COUVERCELLE, Béatrice ARCANGUES 13,4 81 81

6 --- GOSSELIN, Jenny ARCANGUES 12,6 88 88
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Dames | 2ème série Dames Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,1 16 16

2 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,5 13 13

3 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 13 13

4 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,0 10 10

5 --- LEJEUNE, Beatrix ETRETAT 21,2 10 10

6 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 22,6 9 9

7 --- SALESSE, Noëlle ARCANGUES 26,0 6 6

8 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 23,9 5 5

9 --- WATINE, Alice ARCANGUES 26,0 5 5

10 --- FREREJOUAND, Pascale ARCANGUES 26,0 5 5

11 --- DE VOLDER, Anne 26,0 NS NS

12 --- BARBE PEREYRE, Christel ARCANGUES 22,3 NS NS
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Dames | 2ème série Dames Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,0 36 36

2 --- MASSON, Patricia ARCANGUES 21,5 34 34

3 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,1 31 31

4 --- BOQUET, Nathalie ARCANGUES 22,6 28 28

5 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 28 28

6 --- WATINE, Alice ARCANGUES 26,0 28 28

7 --- LEJEUNE, Beatrix ETRETAT 21,2 27 27

8 --- SALESSE, Noëlle ARCANGUES 26,0 25 25

9 --- FARHI, Dominique ARCANGUES 23,9 24 24

10 --- FREREJOUAND, Pascale ARCANGUES 26,0 20 20

11 --- DE VOLDER, Anne 26,0 NS NS

12 --- BARBE PEREYRE, Christel ARCANGUES 22,3 NS NS
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Messieurs | Série Elite Messieurs Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERCIE DE SOULTRAIT, Alaric ARCANGUES +1,3 71 71

2 --- FOURNIER, Dorian SEIGNOSSE +3,6 73 73

3 --- CARREYN, Adam SEIGNOSSE 3,5 75 75

4 --- BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,3 76 76

5 --- ALINQUANT, Pablo HOSSEGOR +0,2 77 77

6 --- RIEUBLAND ELISSAGARAY, Luka CHANTACO 1,4 79 79

7 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,6 82 82

8 --- LABAIGT, Victor MAKILA 0,0 82 82

9 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 3,7 86 86

10 --- CHANSEAU, Paco ARCANGUES 1,0 86 86

11 --- LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 3,8 88 88
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Messieurs | Série Elite Messieurs Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARREYN, Adam SEIGNOSSE 3,5 70 70

2 --- BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,3 72 72

3 --- MERCIE DE SOULTRAIT, Alaric ARCANGUES +1,3 72 72

4 --- RIEUBLAND ELISSAGARAY, Luka CHANTACO 1,4 77 77

5 --- ALINQUANT, Pablo HOSSEGOR +0,2 77 77

6 --- FOURNIER, Dorian SEIGNOSSE +3,6 77 77

7 --- CICALA, Achille CHIBERTA 2,6 78 78

8 --- LAGARDE, Benjamin ARCANGUES 3,7 81 81

9 --- LABAIGT, Victor MAKILA 0,0 81 81

10 --- LANDABOURE, Romeo ARCANGUES 3,8 83 83

11 --- CHANSEAU, Paco ARCANGUES 1,0 84 84
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Dames | Série Elite Dames Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUHALDE, Gabrielle ARCANGUES +1,6 75 75

2 --- DUBOTS, Marie MAKILA 3,8 79 79

3 --- KRAWIEC, Louise HOSSEGOR +1,1 81 81

4 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 6,0 89 89

5 --- SALAS, Nadia CHANTACO 4,2 89 89
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Dames | Série Elite Dames Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUBOTS, Marie MAKILA 3,8 74 74

2 --- DUHALDE, Gabrielle ARCANGUES +1,6 77 77

3 --- KEVEIK, Raphaëlle CHIBERTA 6,0 82 82

4 --- KRAWIEC, Louise HOSSEGOR +1,1 82 82

5 --- SALAS, Nadia CHANTACO 4,2 84 84
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Total :  176 joueurs


